佛山市南海区住房城乡建设和水利局关于举办
工程建设项目招标投标投诉及标后管理

视频培训的通知

各相关单位：

为进一步深化工程建设项目招标投标领域“放管服”改革，

促进公平竞争，提高招标投标效率和工程质量水平，加强我区招

投标行业管理。我局定于 2022 年 12 月 2 日下午举办工程建设项

目招标投标投诉及标后管理视频培训，并委托佛山市南海区建筑

业协会承办。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

（一）在南海区内有业务的招标代理机构从业人员；

（二）投标企业交易员等。

二、参训须知

（一）培训时间

12 月 2 日（星期五）14:30-16:00。

（二）培训内容

1.中标流程宣讲；

— 2 —

2.招标投标活动中的异议和答复事宜；

3.招标投标活动投诉、投诉受理和处理；

4.行政复议和行政诉讼申请；

5.弃标、重新招标、废标情形；

6.串通投标处理；

7.建设工程造价争议司法鉴定程序。

（三）培训讲师

霍燕华律师——广东至高律师事务所 房地产部部长。

三、其他事项

本次培训采用视频的形式进行，请各单位扫码进入会议。

佛山市南海区住房城乡建设和水利局

2022 年 11 月 30 日

（联系人：邓敏瑶，联系电话：86229408）